
　1月16日（日）受託先（岐阜県　多治見市）に勤務する当社　派遣社員が
新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしました。
地域住民のみなさま、関係者のみなさまに多大なご心配をおかけすることを
心よりお詫び申し上げます。

現在までに以下を実施いたしました。

・濃厚接触者の特定と自宅待機指示、およびその健康状態の経過確認
・感染者の勤務していた職場の消毒作業

当社といたしまして、引き続き総力を尽くして感染拡大防止に取り組んでまいります。

以上

2022年1月

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ


	210902

